

新旧対照表

新

旧

P 2

Ⅲ 小林市立病院の現状

P 2

Ⅲ 小林市立病院の現状

略

略

運用病床数	一般病床147床（急性期一般病棟96床、回復期リハ病棟24床、地域包括ケア病棟23床、感染症病床4床）合計147床					
病床機能報告	高度急性期	急性期	回復期	慢性期	計	備考
許可	0	105	42	0	147	稼働病床数については、令和元年度
算定	0	100	47	0	147	病床機能報告書数値。
稼働	0	72	43	0	115	回復期は地域包括ケア病棟を含む。
診療科目 ( )内数字 は常勤医師数	内科・循環器内科（1）、消化器外科・腫瘍外科（4）、整形外科（2）、泌尿器科（2）、麻酔科（1）、救急科、小児科（1）、放射線科、心臓血管外科、リハビリテーション科、呼吸器外科、神経内科、産婦人科（1）、糖尿病・内分泌内科、の16診療科、常勤医師数12人					
職員の職種と 職員数	医師（12）、薬剤師（5）、看護師（93）、助産師（10）、臨床検査技師（5）、診療放射線技師（5）、臨床工学技士（3）、理学療法士（12）、作業療法士（5）、言語聴覚士（2）、管理栄養士（4）、社会福祉士（2）、事務職員（12） 小計170人（他、会計年度任用職員・委託職員120人）合計290人					

運用病床数	一般病床135床（急性期一般病棟84床、回復期リハ病棟24床、地域包括ケア病棟23床、感染症病床4床）合計135床					
病床機能報告	高度急性期	急性期	回復期	慢性期	計	備考
許可	0	105	42	0	147	稼働病床数については、平成28年
算定	0	88	47	0	135	度病床機能報告書数値。
稼働	0	87	30	0	117	回復期は地域包括ケア病棟を含む。
診療科目 ( )内数字 は常勤医師数	内科・循環器内科（1）、消化器外科・腫瘍外科（4）、整形外科（2）、泌尿器科（2）、麻酔科（1）、救急科、小児科、放射線科、心臓血管外科、リハビリテーション科、呼吸器外科、神経内科、産婦人科、糖尿病・内分泌内科、の16診療科、常勤医師数10人					
職員の職種と 職員数	医師（10）、薬剤師（3）、看護師（90）、助産師（2）、臨床検査技師（5）、診療放射線技師（5）、臨床工学技士（3）、理学療法士（12）、作業療法士（6）、言語聴覚士（2）、管理栄養士（4）、社会福祉士（1）、事務職員（11）、産休・育休（5） 小計159人（別途各職種臨時職員86人）合計245人					

略

略

P 3

Ⅳ 地域医療構想を踏まえた当院の役割の明確化

P 3

Ⅳ 地域医療構想を踏まえた当院の役割の明確化

略

略

- 1 地域医療構想を踏まえた当院の果たすべき役割（対象期間末における具体的な将来像）

- 1 地域医療構想を踏まえた当院の果たすべき役割（対象期間末における具体的な将来像）

略

略

①～⑥略

①～⑥略

⑦第二種感染症指定医療機関としての機能充実